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Разраб. Крикунов

ГАП Крикунов

Н.контр.

КузяеваГИП

Крикунов

06.20

Жилой комплекс "Цветы Прикамья на Гайве", расположенный по адресу: г. Пермь,
Орджоникидзевский район, ул. Лобвинская, 33.
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Обозначение
на плане

Наименование породы или вида насождения

Вырубаемые деревья

Липа

Ель обыкновенная

Газон- райграс английский,   овсянница, мятлица.

Газон спортивный - райграс английский,   овсянница,
мятлица.

Возвраст

Н/А

-

-

Кол.

12

12

83

9

1

Примечание

Саженец

посадка в изгородь

м2

м2

23

Ведомость элементов озеленения

Схема планировочной организации
земельного участка

1034

507

СС

4,0
0

4,0
0

4,0
0

4,0
0

4,0
0
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16

16

16

16

16
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Ограждения по подпорной стенке

Л-1

Л-1

БП-1

БП-1

БП-1

БП-2

БП-2

БП-2

17

18

18

17

1
2

10

8

12
11

14

15

7

3

5

6

4

1

2

1

2

9

16

19

17

1

2

1
2

02-ХП

4 эт.

4 эт.

128.50
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1

Расп МАФ  01 - Площадка универсальная

Расп МАФ  02 - ХП

Расп МАФ  На участке

Поз.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

14

15

16

17

18

19

Обозначение

2104

1312

4202

4194

4101

4242

6112

6715

6716

6720

7534

7510

Наименование

Скамья садово-парковая

Урна

Горка (Н пл. =1.2м)

 Карусель с рулем

Качалка-балансир

Песочница

Детский спортивный комплекс

Турник детский

Турник взрослый

Брусья параллельные

Тренажер 7534

Тренажер 7510

Ограждение площадки мусороконт. H=1.2м

Мусорный контейнер для ТБО 0,75м3

Ограждение площадки территории 1.5 м

Калитка шириной 2.1 м

Ворота 2створчатые шириной 4.2 м

Ворота 2створчатые шириной 6 м

Кол-во

5

5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

2

1

1

Примечание

ООО "Кама-Ксил" или аналог

ООО "Кама-Ксил" или аналог

ООО "Кама-Ксил" или аналог

ООО "Кама-Ксил" или аналог

ООО "Кама-Ксил" или аналог

ООО "Кама-Ксил" или аналог

ООО "Кама-Ксил" или аналог

ООО "Кама-Ксил" или аналог

ООО "Кама-Ксил" или аналог

ООО "Кама-Ксил" или аналог

ООО "Кама-Ксил" или аналог

ООО "Кама-Ксил" или аналог

6 м.п.

260 м.п.

Ведомость малых архитектурных форм
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